veritatis intellectus illustrât, quia regni guhernacula ad hoc regibus

commissa sunt, ut pritnum bene se regant, deinde legalium ac regalium

niandatorum contemptores gladio ultore coherceant, ut quod pontitîcalis

auctoritas verbi gratia non valet adimplere, liocregia potesta (sic) utili vo-

iuntate studeatinformare. ut orthodoxe religionis cuitores multimodapie-

tate regutn a seculari exactione penitus liberati, pro pace et slabilitale

christiani imperii devoti reddantur, et ab adversariorum tyrannide quiète

ac perpeluo liberentur. Ego itaque Ludovicus, Dei gratia Francorum rex,

sacris institutionibus ammonilus, immo Gaufridi, Belvacensis episcopi,

sane pétition! condescendens, decimationem duorum molendinorum qui

juxta muros civitatis habentur, quam Guido, Belvacensis episcopus,

canonicls ecclesie beati Quintini, vita sibi comité, in remedio anime sue

donaverat, et qaam prelibata ecclesia beati Quintini usque ad teinpus

ejusdem Gaufridi libère tenuerat, et prêter deciniationen^i a Guidone tra-

ditam, unum modiuni frunienti quod idem Gaufridus prenominatis cano-

nicis, de morte anime cogitans, iargitus Tuerat, obtinendum perpétue

concessimus et habendum. Preterea, pretaxatis canonicis de mortao

bosco in Parco virgas ad sustentandas vineas, quas vulgo vocamus esca-

raz, quantum vineis eorum sufficit, clausuram quoque vinearum simul

et curliculorum, et splnas et furnalia de mortua silva, quatuor etiam

asinos, sicut soient, habeant déférentes cotidie necessaria igni similiter

de mortua silva. Aqua autem, que per terram currit eorum, a ponte quo

itur ad Mariscum usque ad moiendinum, nisi forte episcopus ad opus

suum piscari fecerit, sciente abbate vel preposito, sit juris ipsorum.

Porro, si animaiia ipsorum inventa fuerint in ripa superioris aque, non

occidantur née capiantur. Consuetudinem quoque pellium atque portarum

duarum concessimus obtinendam. Terram denique Arnelle, cum omnibus

ad eam pertinentibus, pro qua dédit Willelmus, Parisiensis episcopus^

sancto Germano commutationem prebendam Parisiensis ecclesie, cum
5 5

assensu utriusque capituli. Statuimus etiam ut quecumque predia, que-

cumque bona cuitores ecclesie, videlicet Belvacensis ecclesie pontiflces,

seu cujuslibei religionis imitatores, beato Quintino et canonicis ibidem
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Deo famulantibus, caritatis gratia tradidere, quemadmodum bonf- memorie

domnus Philippus, pater meus, sigillo et nominis sui caractère lirma-

verat (l), et nos more regio perpetualiter flrmavimus possidenda.